Universitati Cottus scriptum est, quatenus eas iniret dispositiones, ut fundus pro domo parochiali per D. Inkey excindatur. - 21 sept. 1812. - 28/115. ✓

Circa ecclesiam petatum suum apu Universitatem Cottus iterat Eppus. - 20 apr. 1815. - 28/116. ✓

Szerdahelyienses declarant se sub spe proprii curatoris impetrandi, domum parochialem exaedificare velle. - 6 febr. 1816. - 28/117. ✓ M.

Cottus Zaladiensis acta deputationalia aedium parochialium in Szentbalázs et Szerdahely exstruendarum promotionem interventa cum extractibus protocollaribus communicat. - 25 febr. 1816. - 28/118. ✓ M.

Facta occasione Visitationis Canonicae circa ecclesias Szerdahely et Szentbalázs juxta systemathicam parochiarum regulationem, hactenus filiales suppeditato jam e Fundo Religionis sumptu, in matres erigendas, inquisitio; promissum item domini Inkey de domo parochiali in Szentbalázs sub conditione juris patronatus obtinendi et Szerdahelyiensis ecclesiae ut filialis, ecclesiae Szentbalázsiensis ut matri adjiciendae, planum item Eppi circa talem utriusque regulationem Exc. Consilio repraesentatur. - 13 julii 1816. - 28/119. ✓

Relatio VAD-i de pecunia Fl 1498 pro ecclesiae Szerdahelyi restauratione addicta olim pro domo parochiali resoluta. - 7 febr. 1817. - 28/121. ✓

Facta Exc. Consilio remonstratio in merito restaurandae ecclesiae. - 11 apr. 1817. - 28/123. ✓

B.G. Intimato rationes super 1498 Fl pro domo parochiali Szerdahelyiensi resolutis informatio petitur. - In cujus nexu Gabriel Nagy parochus Szentbalázsiensis ad dandas rationes provocatur. - 21 dec. 1826. - 38/150.

B.G. Intimatum Exc. Consilii super ~~re~~ certis summis erga reddendas rationes, partim erga reparationem pro quibusdam structuris domus parochialis Szerdahelyiensis exassignatis rationes exhaerentes adurgens. - 1831. - 38/159. VAD super summa 1498 Fl pro domo parochiali Szerdahelyiensi olim resoluta, subin in reparationem ecclesiae transvestita, quo conversa, rationes praestare jubetur. - 17 nov. 1828. - 38/204. ✓

VAD jam alias in subsequo marito provovatus ad exhibendas quippe super 1498 Fl in restaurationem ecclesiae Szerdahelyiensi ab Exc. Consilio adhuc 1804 resolutis rationes adurgetur. - 11 jun. 1829. - 38/205. ✓

VAD ad dandum super pecunia ecclesiae Szerdahelyiensi responsum itidem reflectitur. - 29 julii 1829. - 38/206. ✓

Parochus Szentbalázsiensis ad navandam eidem VAD-o sociam operam inviatur - in merito pecuniae pro ecclesia anno 1804 per Exc. Consilium resolutae liquidandae. - 24 aug. 1829. - 38/207. VAD-o investigatio de pecunia pro domo parochiali Szerdahelyiensi olim resoluta peragenda committitur. - 24 aug. 1829. - 38/208. ✓

Parochus Káornakiensis ob suas erga Officium Vicariale violentias per Eppum redargutus, una ad pecuniam ecclesiae Szerdahelyiensi prae manibus suis adhaerentem resignandam commonetur. - 7 sept. 1829. - 38/209. ✓

Parocho Szentbalázsiensi committitur, ut in ordine ad re-
stauracionem ecclesiae Szerdahelyiensis peragendam prae-
paratoria faciat. - 9 nov. 1829. - 38/210. ✓

Parochus Szentbalázsiensis urgetur ad perficiendam eccle-
siae Szerdahelyiensis reparationem submissis eidem hunc
in finem 200 Flinis. - 19 apr. 1830. - 38/211. ✓

Parochus Szentbalázsiensis ad reddendas rationes super re-
stauracione ecclesiae Szerdahelyiensis provocatur. -
12 jan. 1831. - 38/212. ✓

Rationes super 1498 Fl pro domo parochiali resolutis de-
postae. - 8 martii 1831. - 38/213. ✓

Parochus de statu ecclesiae Szerdahelyiensis qualiter re-
parandae relationem facit. - 4 martii 1831. - 38/214. ✓

Projecto probato ultra 300 Flinos olim pro domo parochiali
resolutos, alii quoque 300 Flini pro ejus fabrica per Eppum
resolvuntur. - Parochus Szentbalázsiensis ad reddendas su-
per 300 Flinos rationes reflectitur. - 26 julii 1831. -
38/215. ✓

Parochus Szentbalázsiensis reddendas tandem super 300 Fl-
nos pro restauracione ecclesiae Szerdahelyiensis resolutis
rationes commonitur. - 29 sept. 1831. - 38/216. ✓

Parochus submittit ratiocinium. - 4 oct. 1831. - 38/217 ✓

M a r c a l i .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72. ✓

Status ecclesiae. - 1744. - 4/1.

Acta intuitu coemeterii in Nagygomba in fundo Emerici P. M. ✓
Zeles occupati. - 1757. - 4/37.

Joannes Szopkovics parochus intuitu excessus facti in sua
parochia festo SS. Trinitatis. - 10 junii 1758. - 4/38. ✓

Sigismundus Horváth capellanus Marcaliensis significat
principalem suum We sprimum discessisse. - 11 martii
1761. - 4/39. ✓

Informatio et genuina relatio parochiae. - Sine dato. -
4/40. ✓

Antonius Nagy parochus intuitu ecclesiae suae ruinatae. -
8 martii 1769. - 4/41. ✓

Josefus Deseő amuntiat Eppo: aedificata est in Nagygom- M.
ba ecclesia ex solidis materialibus petitque ut in ea ✓
Missa celebretur. - 4/42.

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum dis-
trictus Segesdiensis. - 1775. - 7/3

Josefus Gaál petit in sua possessione Boronka Divina sin-
gulo tertio dominico vel festo die celebrandi consuetudi-
nem nunc intermissam restitui. - 20 junii 1778. - 7/72.

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismatis
parcho evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2.

VAD usque exstructionem capellae publicae Boronkaensis
Josefo Gaál admitti petit facultatem Divina celebrandi
in uno cubili residentiae suae. - 6 junii 1787. - 11/66. ✓